
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

Ateliér produktový design
Product design studio

autor / author: BcA. Richard Štětka, 2. roč. MgA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Jan Veselský

Houseboat / Minicat / 2022
Houseboat / Minicat

MINICAT
houseboat

2700

1400

2250

5000

550

490

Ideou je zachovat princip nafukování Minicatu. Dát houseboatu 
vícero funkcí se zachováním kompaktnosti a skladnosti.

Tvar je aerodynamický, aby při plavbě nekladl velký odpor. V přední 
části se nachází okno, které lze z vnitřní strany na noc zaclonit. Místo 
pro kapitána kryje odepínací markýza. Mezi hlavní a přední částí 
zakrytování je schod, který slouží jako větrací otvor překrytý síťkou. 

Přes den lze za pomoci zipů s jezdci a suchými zipy konstrukci 
rozepnout. Z matrace se stane paluba na slunění.

Zadní paluba má na délku 1000mm. Matrace měří na délku 
2000mm a na šířku 2600mm, tudíž by se na ní měli vyspat čtyři lidé 
nebo rodina s dětmi. V přední části je 600mm prostor na veškerá 
zavazadla a odepnuté části zakrytování. 


